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Doro Aurora A31 har  
en stor alarmknapp på 
baksiden, og den gir 
trygghet i hverdagen.

Det blir neppe mye enklere å komme 
i gang med en Android-mobil enn med 
Doro Aurora A31.

Man er aldri i tvil om at modellen 
er beregnet på folk som har begren-
set erfaring med smarte telefoner: Den 
første gangen du slår den på, får du 
for eksempel god veiledning av store 
snakkebobler som forklarer de for-
skjellige funksjonene.

Doro har alltid levert et utvalg av 
telefoner med store, fysiske knapper 
og en forholdsvis liten skjerm. Aurora 
A31 byr derimot på både en ganske 
stor skjerm og en rund knapp som  
åpner startskjermen. Knappen er flan-
kert av knapper som brukes til å rin-
ge og til å avslutte samtalen.

Ansiktsgjenkjenning
Den store, runde knappen har ikke 
fingeravtrykksleser, selv om den pas-
ser perfekt til tommelfingeren. Det er 
likevel ikke så farlig. Ansiktsgjenkjen-
ningen fungerer nemlig fint og logger 
deg inn på et blunk. Derimot kunne 

plasseringen av på/av-knappen på 
siden vært mer gjennomtenkt. Den sit-
ter nemlig så høyt at den er vanskelig 
å nå uten å skifte grep. Det er ingen 
enkel manøver for stive fingrer.

Operativsystemet er Android, men 
minner i liten grad om andre versjo-
ner av dette systemet. Både ikoner og 
navn på apper er større og lettere å 
tyde. I tillegg finnes det pedagogisk 
organiserte snarveier til de viktigste 
innstillingene, slik at du slipper å for-
holde deg til det overveldende antal-
let valg og funksjoner i innstillings-
menyen til Android.

God alarmfunksjon
På baksiden finner vi en knapp som 
er tilknyttet Doros egen alarm-app. 
Når du trykker tre ganger på knappen, 
sender telefonen en infernalsk lyd og 
varsler alle pårørende som har instal-
lert den tilsvarende appen på sin mo-
bil, om at du trenger hjelp. 

Da ser den eller de pårørende også 
hvor Doro-telefonen befinner seg, og 
den første som reagerer på alarmen 
blir satt over til Aurora A31, slik at 
man selv kan snakke med eieren og 
høre hva som har skjedd.

Alarmknappen sitter helt øverst på 
mobilen og flukter med baksiden. Der-

Doro Aurora A31

3990 kr

Doro Aurora A31 er et godt valg spesielt for 
eldre brukere som prioriterer brukervennlig 
enkelhet og trygghet.

Spesifikasjoner:
Minne: 6 GB ram
Internlagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 5 MP, 5 MP
Batteritid: Cirka 36 timer
Operativsystem: Android 14

Vellykket alarmknapp
Svært brukervennlig

Litt uheldig plassering av 
enkelte knapper

Knappen med den 
grønne ringen aktive-
rer alarmfunksjonen.

Billig mobil gjør 
Android enkelt 

 

 

for skal det mye til å aktivere den uten 
at det var meningen.

Aurora A31 støtter trådløs lading, 
og det er en god løsning i en mobil av 
denne typen, fordi man slipper å skul-
le koble til en liten USB-C-kontakt  
i mobilen med en ditto plugg. Doro 
selger en bordlader til 890 kroner, og 
bruker du den, står telefonen oppreist 
slik at skjermen er lett å se. Når noen 
ringer, er det bare å svare med et trykk 
på den store grønne knappen.

9,0
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En mus nesten helt  
etter dine ønsker 

konfigureres til noe annet enn stan-
dardinnstillingen. De syv øvrige kan 
settes opp som du selv vil.

Du kan bruke musen med opptil tre 
forskjellige enheter ved hjelp av et 
knappetrykk der du skifter mellom to 
som kobles til via Bluetooth, og én via 
adapteren. Følsomheten kan justeres 
fra 800 til 3000 dpi. Lading skjer via 
USB-C. Batteritiden er oppgitt til tolv 
uker, og det ser ut til å stemme. 

Musen ligger godt også i mindre 
hender, og et ruglete felt ved tomme-
len gir et sikkert grep. Rent mekanisk 
skal det likevel sies at vi har testet 
mus som gir et bedre kvalitetsinn-
trykk. Musehjulet har skarpe kanter, 
og knappen bak hjulet føles upresis 
og slarkete. I tillegg til sølvfargen fås 
HP 930 også i mørk grått.

Creator-musen fra HP bærer sitt navn 
med rette – den er i hvert fall et funn 
for deg som vil tilpasse og konfigure-
re det meste selv. Hvis ikke, kan du 
ganske enkelt koble den til via Blue-
tooth eller den medfølgende USB- 
adapteren, som dessverre er akkurat 
litt for stor til at det er trygt å la den 
sitte i en bærbar pc under transport. 

Ved tilkobling får du uansett tilgang 
til grunnleggende funksjoner, men vi 
anbefaler at du laster ned ”HP Acces-
sory Center” fra Microsoft Store for å 
få glede av muligheten til å konfigu-
rere snarveier etter hvilket program 
du bruker. Programmet dukket ikke 
opp automatisk da vi koblet til musen, 
og vi måtte selv finne det på nettet. 

Musen har åtte knapper, og det er 
bare venstre museknapp som ikke kan 

HP 930 Creator Mouse

899 kr

Godt innstillingsprogram
Mange tilpasningsmuligheter

Litt labert kvalitets­
inntrykk

 

8,7

Enkel og effektiv oppgradering

Utsparingen  
i enden av kor­

tet holder det 
trygt på plass  

i maskinen.

Exceria Plus G4 er en rask intern 
lagringsenhet med høy kapasitet.

Den lille saken har plass til to te-
rabyte og støtter PCI Gen 5 for over-
føringer til og fra maskinen. Det er 
den nyeste standarden, noe som og-
så betyr at du kan regne med å ha 
glede av den høye hastigheten i 
mange år fremover.

Hvis maskinen er noen år gam-
mel, støtter den sannsynligvis kun 
PCI Gen 4, men Kioxia-enheten er 
bakoverkompatibel, og du kan en-
kelt flytte den til en ny pc når tiden 
er inne for å bytte ut den gamle.

Vi valgte en pc for å teste lagrings
enheten, og testprogrammet målte 
en lesehastighet på nesten ti giga-
byte per sekund. Det betyr at hele 
Windows 11 på rundt 30 GB kan  
leses inn på tre sekunder.

Enkel installering
Det er lett å installere enheten hvis 
du har en ledig M.2.-port på hoved-
kortet i maskinen. Kioxia-kortet er 
tydelig merket, og det er ingen fare 
for at du monterer det feil vei. Det 
eneste du behøver å gjøre er å tryk-
ke det inn i porten og feste det i den 

Exceria Plus G4 2 TB SSD

3040 kr

Høy hastighet
Nyeste standard

Dårlig veiledning 9,2

HP-musen er tilpasningsdyktig, 
men først og fremst beregnet på 
stasjonær bruk.

andre enden med en skrue eller en 
liten gummiplugg.

Exceria Plus fås også med én tera
byte, som koster litt over halvparten 
av utgaven med to terabyte. Sist-
nevnte gir altså mest for pengene.

Kioxia tilbyr et fint lite program 
som blant annet overvåker enhe-
tens helsetilstand. Derimot er ikke 
den medfølgende veiledningen til 
noen større hjelp, så du må gå til 
produsentens hjemmeside for å fin-
ne og laste ned programmet.
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Raskere hjemmenettverk med Wi-Fi 7

Stativet kan demonte-
res, slik at du kan sette 
høyttaleren rett på  
skrivebordet.

Fritz!Box 5690 Pro er en relativt stor 
og klumpete sak som inneholder den 
nyeste nettverksteknologien.

Ruteren har trådløst nettverk som 
støtter den nyeste standarden, Wi-Fi 
7. Den har kun interne antenner, men 
leverer likevel et kraftig signal.

Da vi målte den trådløse hastighe-
ten i rommet ved siden av, registrerte 
vi over én gigabit/sekund for interne 
overføringer mellom pc og smarttele-
fon, og det er på høyde med andre 
rutere i samme prisklasse.

Rekkevidden lar seg utvide
Vi plasserte ruteren i den ene enden 
av huset og fikk en svak trådløs for-
bindelse nesten 20 meter unna og 
gjennom flere betongvegger. Har du 
et avlangt hus eller behov for trådløst 

nett også utendørs, kan du supplere 
Fritz!Box 5690 Pro med en repeater 
som kobles til ruteren ved hjelp av 
mesh-teknologi.

Du kan også koble til en vanlig ek-
stern harddisk og bruke den som nett-
verksdisk. På den måten kan du gjø-

Fritz!Box 5690 Pro

4909 kr

Høy hastighet
Mange funksjoner

Stor og uelegant 8,8

Creative løfter standarden  
for skrivebordshøyttalere 
Det er lenge siden vi testet pc-høyt-
talere som spilte like høyt og rent 
som Pebble Nova. Med disse høyt-
talerne på skrivebordet kan du trygt 
ta på deg å stå for underholdningen 
til fredagspilsen.

Høyttalerne kan monteres på sta-
tiv, slik at de er hevet litt over skri-
vebordet, og de kan justeres til en 
vinkel der de peker rett mot ørene 
når du sitter foran skjermen.

Det er ingen indikasjon på hvil-
ken høyttaler som er høyre eller ven-
stre, og du kan enkelt bruke innstil-
lingsprogrammet til å bytte om på 
de to stereokanalene. Dermed kan 

Creative Pebble Nova

3200 kr

Fin lydkvalitet
Fleksibelt oppsett

Høy pris

du plassere den høyttaleren som 
trenger strøm via den medfølgende 
USB-C PD-forsyningen, der det er 
kortest vei til stikkontakten. På den 
samme høyttaleren kan du også 
styre avspilling og volum ved hjelp 
av knappene på toppen.

Virker også trådløst
På baksiden av Pebble Nova finner 
vi en relativt voksen basshøyttaler 
som gir musikken et tungt og godt 
fundament. Du må imidlertid 
skru opp volumet en del 
før du virkelig får gle-
de av bassen.

Hvis høyttalerne  
har en fast plass på 
skrivebordet sam
men med datama

9,3

Ruterens til-
stand markeres 
med LED-lys på 
fronten.

re den tilgjengelig for alle enheter på 
nettet og bruke den til sikkerhets
kopiering eller annet. Koble disken 
til USB-porten på ruteren, så tar det 
bare noen minutter å sette den opp 
via innstillingsmenyen.

Operativsystemet er oversiktlig, og 
det er lett å gjennomskue hva som be-
finner seg under hvert menypunkt når 
du har behov for å endre noe.

skinen, er det en enkel sak å koble 
dem til med kabel, men du kan og-
så bruke Pebble Nova via Bluetooth 
med mobilen.

Både lyden og materialkvaliteten 
er bedre enn på de tidligere Crea-
tive Pebble-høyttalerne vi har tes-
tet, og det gjenspeiles naturlig nok 
i prisen. Det kan likevel være vel 
anvendte penger hvis du vil ha god 
lyd til arbeidet.
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HP OmniStudio X er 
en kompakt og stilren 
stasjonær pc som fint kan 
stå fremme, også i et pent 
møblert hjem.

Maskinen består i utgangspunktet av 
komponentene til en bærbar pc som 
er bygd sammen med en skjerm i en 
enkel design, og alt-i-ett-maskinen 
klarer seg i utgangspunktet uten an-
dre kabler enn strømledningen. Re-
sultatet er en funksjonell og elegant 
Windows-maskin som fungerer fint 
som den er, uten ekstrautstyr – selv 
om bedre mus og tastatur anbefales 
for lengre arbeidsøkter.

Maskinen har en rask SSD på hele 
to terabyte som suppleres av en nesten 
like kjapp prosessor. Vanlige kontor-
programmer, som Word og Excel, fun-
gerer problemfritt, og oppstarten skjer 
også svært raskt.

Nettkameraet er lett å skjule
Under oppstarten kan du spare noen 
sekunder ved å logge på med ansikts-
gjenkjenning. For å gjøre det, trykker 

På baksiden finner vi en rad med tilkoblinger, 
blant annet seks USB-porter.

du på nettkameraet, slik at det løftes 
opp fra den øvre rammekanten. Det 
er også praktisk at kameraet raskt kan 
slås av og gjemmes bort ved å trykke 
det ned i skjermen.
	 Selv om OmniStudio X i første rek-
ke er beregnet på kontorarbeid, har 
den faktisk et høyst anstendig skjerm-
kort for deg som vil spille.

Trolig er det også skjermkortet som 
er årsaken til den brede kjølelisten 
langs toppen av skjermen. Når du ut-
setter maskinen for krevende opp-
gaver, høres viftene bak gitteret som 
en svak susing.

Skjermbildet er skarpt og godt med 
Ultra HD-oppløsning. Det er den sam-
me oppløsningen som på de fleste av 
dagens tv-skjermer.

Haltende ergonomi
Skjermen holdes oppe av et bunnsolid 
aluminiumsstativ. Dessverre kan du 
ikke justere skjermen fysisk. Hvis du 
vil vri den til den ene eller andre  
siden, følger altså foten med.

Den tvilsomme ergonomien gjen-
speiles som nevnt i den medfølgende 
musen og tastaturet. Musen er ganske 
primitiv og holder et nivå som ikke 

Nettkameraet 
på toppen skyves 
ned i skjermen 
med et lett trykk.

Gjennomtenkt stasjonær pc  
med alt du trenger

ligger stort over det man kan forven-
te av en billig mus fra Temu.

Tastaturet har taster som på en bær-
bar pc. Med tanke på prisen, forventer 
vi litt mer av tilbehøret. Her har pro-
dusenten åpenbart valgt den billigste 
løsningen. Både musen og tastaturet 
er imidlertid trådløse og bidrar til det 
rene og ryddige inntrykket, uten led-
ninger på skrivebordet.

HP OmniStudio X

23 359 kr

HP OmniStudio X er en veldesignet alt-i-en-pc 
med høy ytelse, men fortjener bedre tilbehør 
enn det som følger med.

Spesifikasjoner:
Minne: 32 GB ram
Internlagring: 2 TB SSD
Skjermstørrelse: 32 tommer
Skjermoppløsning: 3840 x 2160 piksler
Operativsystem: Windows 11 Home

Rask SSD
Stor og flott skjerm

Mus og tastatur er ikke  
på høyde med resten 8,5
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Motorola Razr 60 Ultra er en 
suveren smartmobil med 
nesten usynlig brett og  
en fiffig utvendig skjerm.

De første smarttelefonene med sam-
menleggbar skjerm var ikke særlig 
vellykkede, men nå viser Motorola at 
de virkelig behersker teknologien med 
den nye Razr 60 Ultra.

Bretten midt på skjermen er nesten 
usynlig og knapt følbar når du lar fin-
geren gli over glasset.

Baksiden av mobilen er en historie 
for seg. Den ene halvdelen er dekket 
av treverk som føles behagelig mot 
fingrene. Den andre halvdelen består 
av en separat skjerm.

Du kan kjøre apper og se varsler på 
den utvendige skjermen, slik at du 
ikke behøver å åpne telefonen – og  

ofte er det alt du 
trenger. Denne 
sekundærskjer-

men kan brukes til mange mindre 
oppgaver, og det er synd at den skjem-
mes av de store kameralinsene.

Kan åpnes med én hånd
Et robust titanhengsel holder de to 
halvdelene av telefonen sammen, og 
med litt øvelse og oppfinnsomhet kan 
du faktisk åpne mobilen med én hånd. 
Fingeravtrykksleseren er skjult i av/
på-knappen på siden, slik at det er 
mulig å låse opp telefonen enten den 
er åpen eller lukket.

Motorola har dessuten sin egen 
KI-assistent som skal kunne hjelpe 
deg med alt fra å betjene telefonen til 
å skape bilder med kunstig intelligens 
og instruksene du gir.

Vi testet den flere ganger ved å tryk-
ke på knappen på siden av telefonen, 
men assistenten insisterte på å kom-
munisere på engelsk. Derfor endte vi 
som regel med å bruke Googles KI- 
assistent i stedet.

Betenkelig varm
Razr 60 Ultra var rask under ytelses-
testene, men den øvre delen ble ofte 
varm. Det skjedde ikke noe mer enn 
det, men varm elektronikk er sjelden 
et godt tegn.

Mobilen leveres uten lader, men støt-
ter trådløs hurtiglading med 30 watt.

Vi testet dette med en trådløs lader 
som har fungert med alle telefoner vi 

De to linsene  
tar litt mye plass 
på skjermen når 
telefonen er slått 
sammen.

For deg som  
venter på  
noe godt

har brukt den med, men Razr 60 Ultra 
nektet å lade uansett hvordan vi vend-
te og vred på den. Til slutt måtte vi 
koble til en lader via den medfølgen-
de USB-kabelen.

Det har nok kostet utviklingsavde-
lingen noen overtidstimer, men Motor
ola har faktisk klart å lage et deksel 
som følger med Razr 60 Ultra. Det fun-
gerer overraskende fint og byr også 
på et lite håndtak til å bære eller hen-
ge opp mobilen.

På komputer.no finner du også en 
video av Motorola Razr 60 Ultra med 
det smarte dekselet.

Motorola Razr 60 Ultra

14 990 kr

Motorola Razr 60 Ultra imponerer med en 
nesten perfekt skjermbrett, men mobilen  
blir bekymringsfullt varm.

Spesifikasjoner:
Minne: 16 GB ram
Internlagring: 512 GB
Kamera: 50 MP, 50 MP, 50 MP
Batteritid: Cirka 30 timer
Operativsystem: Android 15

Nesten usynlig brett
To skjermer

Blir varm ved høy  
belastning 8,6

Bretten på  
midten er  
nesten usynlig.
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En god trådløs mus 
gjør hverdagen ved 
dataskjermen enklere og 
mer behagelig, og alle 
disse tre modellene er  
utmerkede valg.

Med en trådløs mus unngår du led-
ninger som roter til på skrivebordet 
og begrenser bevegelsesfriheten. 
Samtidig blir det mye lettere å styre 
en bærbar pc ved at du slipper å bru-
ke den innebygde pekeplaten.

Du gjør ikke feil uansett hvilken av 
disse tre musene du velger. Med Turt-
le Beach Burst II Air får du for eksem-
pel en trådløs mus som kun veier 47 
gram, men som likevel er væpnet til 

tennene med gode komponenter og 
tidsriktig teknologi som gjør den rask 
og presis. Nå har den dessuten en be-
hagelig lav pris.

Det samme gjelder for Razer Viper 
V3 Pro, som også er særdeles komfor-
tabel i bruk takket være en gjennom-
tenkt utforming og knapper av høy 
kvalitet. Glorious-musen har enda 
bedre knapper, men egner seg ikke 
for venstrehendte.

Velg heller en mus uten hale

Det er lagt inn mengder av avan-
sert teknologi i denne musen, som 
likevel ikke veier mer enn 47 gram. 
Du velger selv om du vil koble til 
via Bluetooth eller med den med-
følgende USB-adapteren. Adapte-
ren er for øvrig så liten at du kan la 
den sitte i USB-porten på den bær-
bare under transport. Bryterne i de 
to knappene på siden er imidlertid 
litt for myke etter vår smak.

Høyrehåndsmusen Model D 2 Pro 
har få, men gode funksjoner. Knap-
pene er godt plassert i forhold til 
fingrene og gir nok motstand til at 
du ikke kommer til å trykke på dem 
uten at det var meningen. Under 
knappene er det raske optiske bry-
tere. En LED-indikator på under
siden av musen viser aktuell inn-
stilling, men det er tungvint å måt-
te løfte musen for å se den.

Viper V3 Pro ligger behagelig i hån-
den, og knappene har fordypninger 
som passer godt til fingrene. Den 
har en ekstremt følsom optisk 
sensor, og det kommer spesielt til 
sin rett i spill. En bonus ved dette 
er at musen leser av bevegelser på 
nær sagt ethvert underlag. Knap-
pene er også følsomme, og kanskje 
litt for følsomme hvis du bare vil 
bruke musen til kontorbruk.

Turtle Beach Burst II Air Glorious Model D 2 Pro 4KRazer Viper V3 Pro

Lett som en fjær og full av 
avansert elektronikk

Fantastiske knapper – men 
kun for høyre hånd 

Lynrask mus med super 
ergonomi

699 kr 1599 kr 1384 kr

Liten USB-adapter
Utrolig lett

Myke sideknapper

Særlig velegnet til skytespill
Svært god ergonomi

Overfølsomme knapper  
for kontorbruk

Lav vekt
Gode knapper

Underlig plassering av  
LED-indikator

Spesifikasjoner

Antall knapper 5

Batteritid 120 timer

Tilkobling USB-adapter eller 
Bluetooth

Spesifikasjoner

Antall knapper 5

Batteritid 95 timer

Tilkobling USB-adapter eller 
kabel

Spesifikasjoner

Antall knapper 6

Batteritid 35 timer

Tilkobling USB-adapter eller 
kabel

DE 3 BESTE TRÅDLØSE MUSENE AKKURAT

9,1 9,2 9,0

ANBEFALER ANBEFALER ANBEFALER
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